
ZARZĄDZENIE NR 682/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 

2022 roku Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 52 255 523,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 45 442 347,46 zł; 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 106,00 zł do kwoty 4 110 299,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 60 006 575,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 47 315 732,24 zł; 

6) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych    

ustawami zwiększa się o kwotę 106,00 zł do kwoty 4 110 299,00 zł; 

7) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 12 880,00 zł do 

kwoty 264 100,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3a – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 3b - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Dotacje z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2023 roku - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



§ 7. Załącznik nr 13 - Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 788 653,99 19 804 372,99

Różne rozliczenia finansowe 887 156,99 902 875,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 765,00 28 484,00

852 Pomoc społeczna 369 178,00 387 690,00

Pozostała działalność 15 602,00 34 114,00

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

10 850,00 16 450,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 352,00 17 264,00

855 Rodzina 3 931 670,00 3 935 691,00

Karta Dużej Rodziny 394,00 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,00 500,00

Pozostała działalność 19 250,00 23 165,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 250,00 23 165,00

52 217 271,00 52 255 523,00Razem:

85595 3 915,00

3 915,00

38 252,00

4 021,00

85503 106,00

106,00

12 912,00

75814

85295 18 512,00

5 600,00

15 719,00

15 719,00

18 512,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

15 719,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 032 557,24 29 048 276,24

Szkoły podstawowe 19 523 369,33 19 536 317,82

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 252,03 21 080,77

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 006,74 4 126,49

Przedszkola 4 922 960,91 4 925 231,42

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,23 1 904,02

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 372,72

Dowożenie uczniów do szkół 465 388,00 465 888,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 808 404,00 1 826 916,00

Pozostała działalność 50 953,00 69 465,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 720,00 16 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

32,00 64,00

855 Rodzina 4 076 599,00 4 080 620,00

Karta Dużej Rodziny 694,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 694,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00

Pozostała działalność 19 250,00 23 165,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 15 182,00 17 866,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 476,00 585,00109,00

85595

85503

85295

80113

2 684,00

-394,00

500,00

3 915,00

32,00

4 021,00

106,00

5 600,00

80101

80104

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

15 719,00

12 948,49

500,00

18 512,00

12 880,00

500,00

18 512,00

2 270,51

1 897,79

372,72

10 828,74

2 119,75

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 592,00 4 714,00

59 968 323,00 60 006 575,00Razem: 38 252,00

1 122,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 891 420,00 3 891 526,00

Karta Dużej Rodziny 394,00 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

394,00 500,00

4 110 193,00 4 110 299,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

106,00

85503 106,00

106,00

Razem: 106,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 891 420,00 3 891 526,00

Karta Dużej Rodziny 394,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00

4 110 193,00 4 110 299,00Razem: 106,00

85503 106,00

-394,00

500,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po
zmianach

Rozdział Zmiana

106,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

971 708,97

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 190 326,00

Razem 190 326,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

108 000,00

2. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:
"Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy Godziesze Wielkie w
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

44 521,00

3. 600 60014 2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na zakup i montaż
urządzeń poprawiających bezpieczeństwo przy drodze powiatowej
nr 6232P w miejscowości Borek

15 000,00

4. 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na zadanie "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie
utwardzonego pobocza" 

43 000,00

5. 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na zadanie "Przebudowa
drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola Droszewska –
w zakresie utwardzonego pobocza"

50 000,00

6. 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na zadanie "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości Wolica – w zakresie
budowy chodnika"

45 000,00

7. 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na zadanie "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki Bankowe –
w zakresie budowy chodnika"

40 000,00

8. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

425 700,00

9. 851 85195 2329

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego
porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej".       

2 587,77

10. 853 85311 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na
wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni II na zakup
samochodu                                                              5 000,00

Dotacje z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2023 roku po zmianach

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



12. 900 90095 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia
trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

2 574,20

Razem 781 382,97

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

264 100,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 77 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00

3. 852 85295 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 600,00

4. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

22 500,00

5. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

6. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

128 000,00

Razem 264 100,00

Ogółem : 1 235 808,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Paragraf Wartość

750 38,51

38,51

2100 38,51

758 28 484,00

28 484,00

2100 28 484,00

852 17 264,00

17 264,00

2100 17 264,00

855 23 165,00

23 165,00

2100 23 165,00

68 951,51

WYDATKI
Dział Paragraf Wartość
750 38,51

38,51

4350 38,51

801 28 484,00

25 207,26

4750 21 080,77

4860 4 126,49

2 276,74

4750 1 904,02

4860 372,72

1 000,00

4350 1 000,00

852 17 264,00

17 264,00

2340 16 600,00

3290 600,00

4350 64,00

85295

80113

80104

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

75095

80101

Rozdział

Pozostała działalność

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok po zmianach

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

85595

75814

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 682/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



855 23 165,00

23 165,00

3290 17 866,00

4740 585,00

4860 4 714,00

68 951,51Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr Zarządzenie nr 682/2023 Wójta Godziesze Wielkie z dnia 28 lutego 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 38 252,00 zł 
do kwoty 52 255 523,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 45 442 347,46 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 15 719,00 zł do kwoty 28 484,00 zł zgodnie 
z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.4.2023.g z dnia 17 lutego 2023 r.; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 
5 600,00 zł do kwoty 16 450,00 zł jako środki otrzymane od Powiatu Kaliskiego na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywających w Wiejskim Inkubatorze 
Przedsiębiorczości Aktywności i Edukacji w Kakawie Kolonii ; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 12 912,00 zł do kwoty 17 264,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 106,00 zł do kwoty 500,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.44.2023.6 z dnia 21 lutego 2023 r.; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 3 915,00 zł do kwoty 23 165,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 52 217 271,00 38 252,00 52 255 523,00 
dochody bieżące, w tym: 45 404 095,46 38 252,00 45 442 347,46 

Różne rozliczenia 19 788 653,99 15 719,00 19 804 372,99 
Pomoc społeczna 369 178,00 18 512,00 387 690,00 

Rodzina 3 931 670,00 4 021,00 3 935 691,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 38 252,00 zł 
do kwoty 60 006 575,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 38 252,00 zł do kwoty 47 315 732,24 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 10 828,74 zł do kwoty 21 080,77 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
2 119,75 zł do kwoty 4 126,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 897,79 
zł do kwoty 1 904,02 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w 
kwocie 372,72 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 12 880,00 zł do 
kwoty 16 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 32,00 zł do kwoty 64,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 
500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 
o 2 684,00 zł do kwoty 17 866,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 109,00 zł 
do kwoty 585,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 122,00 zł do 
kwoty 4 714,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 394,00 zł do kwoty 300,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 59 968 323,00 38 252,00 60 006 575,00 
wydatki bieżące, w tym: 47 277 480,24 38 252,00 47 315 732,24 

Oświata i wychowanie 21 870 879,27 15 719,00 21 886 598,27 
Pomoc społeczna 1 738 404,00 18 512,00 1 756 916,00 

Rodzina 4 076 599,00 4 021,00 4 080 620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 2



 
 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08495ACA-AB19-4AB3-8D5B-88134CB5FC91. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



